
 
 

POSTANOWIENIE NR 175-3/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Anna Maria Tworek, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Jelenin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Agnieszka Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jelenin 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-2/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Anna Alicja Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzupia 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Grzegorz Klag, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dybów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-9/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Paweł Mateusz Borecki, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Żagań 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sebastian Paweł Rodenko, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Żagań 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-10/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Sebastian Paweł Rodenko, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Żagań 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paweł Mateusz Borecki, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Żagań 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-8/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Karolina Eugenia Antoniuk, zgłoszona przez KW RUCH MIESZKAŃCÓW-
NASZE MIASTO NASZ POWIAT, zam. Żagań 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Ewa Sztukowska, zgłoszona przez KW RUCH MIESZKAŃCÓW-
NASZE MIASTO NASZ POWIAT, zam. Żagań 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-13/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w mieście Żagań 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w mieście 

Żagań, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Anna Kędzierska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 
MIESZKAŃCOM, zam. Bożnów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Monika Maria Kopańska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 
MIESZKAŃCOM, zam. Żagań 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-11/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Żary 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście 

Żary, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Agnieszka Alicja Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Patrycja Grześkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żary 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 


		2024-03-18T14:52:07+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-18T14:51:25+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:54:09+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:53:39+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:53:13+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-21T16:48:54+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:54:30+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska




